



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

- Estado do Paraná -

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 53 / 2020

OBJETO: Pregão Eletrônico 09/2020

Aquisição de Pneus Novos Câmaras de
ar e protetores



PAÇO MUNICIPAL JOSÉ GALDINO PEREIRA

Barra do Jacaré - Paraná

CNPJ: 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa, 96 (Centro) – Telefax: (43) 3537-1212

CEP: 86.385-000 - E-mail: pmbj@uol.com.br

FORMULÁRIO PARA PEDIDO INICIAL DE LICITAÇÃO.

Setor Solicitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Gestor Responsável: DEBORA CRISTINA CALIXTO DOS SANTOS
Objeto com descrição detalhada: Licitação de Pneus, Câmara de Ar e Protetor.
Justificativa da Contratação: A referida solicitação de licitação de pneus, câmara de ar e protetor, se faz necessária para a manutenção dos veículos, maquinários pesados desta administração.
Condições de Garantia ou Assistência Técnica do Objeto —Art. 3º, III, da Lei 10.520/2002: Não se aplica.
Parecer Contábil Assinada pelo contador municipal, com as contas orçamentárias que farão frente as despesas e o devido bloqueio de saldo reserva- LRF LC101/100 Art. 16 em especial: - Em anexo.
Contas orçamentárias que farão frente às despesas- LRF LC101/100 Art. 16 em especial: Utilizar recursos existentes nas fontes e contas dos diversos setores da administração.
Autorização do Executivo Municipal. Em anexo.
Condições de recebimento do objeto —As condições do mesmo deverão ser repassadas para todos os dispositivos que compõe o setor de administração, conforme relação de objetivos passados pela parte a ser contratada.
Prazo de entrega e forma de pagamento -Art. 3º, I, da Lei 10.520/2002 O pagamento se dará em até 10 dias a partir da homologação, desde que tenha sido feito a requisição anteriormente.
Amostras de produtos: - Art. 43, §3º da Lei 8666/93: Não há necessidade de amostra.
Fiscal de Contrato: Art. 67, da Lei 8666/93 Rafaela Lourenço Aguiar , Franciele de Freitas Aguiar , Willian Jones Branco, Josiane de Cassia Senci Aguiar e Jose Carlos da Silva
Outras informações se necessário: Art. 40, XVII da Lei 8666/93: Não há necessidade de mais informações.
Local e data: <p style="text-align: center;">Barra do Jacaré em 01 de julho de 2020.</p>

DEBORA CRISTINA CALIXTO DOS SANTOS

Secretária Municipal de administração e planejamento



PAÇO MUNICIPAL JOSÉ GALDINO PEREIRA

Barra do Jacaré - Paraná

CNPJ: 76.407.568/0001-93

Rua Rui Barbosa, 96 (Centro) – Telefax: (43) 3537-1212

CEP: 86.385-000 - E-mail: pmbj@uol.com.br

Ofício nº. 126/2020

Barra do Jacaré, 01 de julho, de 2020.

Excelentíssimo Senhor

Adalberto de Freitas Aguiar

D.D. Prefeito Municipal

Barra do Jacaré Paraná

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste solicitar a autorização para que se realize o processo de licitação de Pneus, Câmara de Ar e Protetor, que será utilizados em diversos setores desta administração.

Portanto, diante do exposto e cumprimentando as normas da licitação, solicito a autorização deste executivo Municipal.

No aguardo do solicitado, manifestamos nossas considerações.

Atenciosamente,

DEBORA CRISTINA CALIXTO DOS SANTOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO


PEDIDO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS
MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ - PARANÁ

LOTE: 1 - Lote 001						
Item	Código/produto	Nome do produto/serviço	Quant	Unid	Preço Unit.	Preço total
1	18340	PNEU 215 x 75 R 17.5 - 12 LONAS LISO	24,00	UN	750,00	
2	19592	PNEU 1000 X 20 16 LONAS BORRACHUDO COMUM	30,00	UN	1.650,00	
3	19589	PNEU 1000X20 - LONAS RADIAL LISO MISTO	30,00	UN	2.500,00	
4	5760	PNEU 1100X22 - RADIAL - NOVO - 16 LONAS - LISO	16,00	UN	2.300,00	
5	3837	PNEU 1400X24 - 16 LONAS G3 COMUM	28,00	UN	4.700,00	
6	5771	PNEU 17.5 X 25 - 16 LONAS - NOVO - L-3	20,00	UN	3.000,00	
7	3826	PNEU 175 x 70 x 13 RADIAL NOVO	30,00	UN	150,00	
8	3841	PNEU 175/65 R 14	8,00	UN	180,00	
9	19588	PNEU 18 X 4 X 30 - LONAS R1 COMUM	6,00	UN	1.800,00	
10	19591	PNEU 185 X 14 8 LONAS RADIAL	40,00	UN	400,00	
11	19593	PNEU 185 X 65 R15	30,00	UN	420,00	
12	3842	PNEU 185/70 X 14 RADIAL 1 LINHA - NOVO	65,00	UN	400,00	
13	16201	PNEU 19,5L X 24 - NOVO - 12 LONAS R 4 TL COMUM	10,00	UN	2.500,00	
14	5763	PNEU 215/75R X 17,5 BORRACHUDO - NOVO	12,00	UN	900,00	
15	19242	PNEU 225 X 65 R 16 8 LONAS - RADIAL	16,00	UN	850,00	
16	3846	PNEU 225/75 R16	12,00	UN	600,00	
17	5776	PNEU 23-1.26 - 16 LONAS L3	6,00	UN	4.200,00	
18	14411	PNEU 23 X 1 X 30 - 12 LONAS R.1 AG COMUM	4,00	UN	3.500,00	
19	19590	PNEU 235/75 R15 RADIAL	16,00	UN	700,00	
20	19599	PNEU 275/70 22.5 - LONAS LISO RADIAL	12,00	UN	1.500,00	
21	16203	PNEU 275x80x225 - NOVO - 16 LONAS - LISO RADIAL	20,00	UN	1.800,00	
22	19598	PNEU 295/80 . 22,5 - 16 LONAS RADIAL LISO	24,00	UN	2.200,00	
23	3809	PNEU 700-16 - 10 LONAS - LISO COMUM	18,00	UN	600,00	
24	19587	PNEU 95 X 55 R15 - RADIAL	35,00	UN	300,00	
25	19595	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO 65	10,00	UN	180,00	
26	19594	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO L4	8,00	UN	190,00	
27	19596	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO L4	8,00	UN	160,00	
28	19597	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO L5	10,00	UN	170,00	
29	3822	PNEU NOVO 1000 X 20 - RADIAL - BORRACHUDO MISTO	40,00	UN	2.000,00	
30	7706	PNEU NOVO 1000 X 20 16 LONAS LISO COMUM	30,00	UN	900,00	
31	7726	PNEU NOVO 215 X 80 R 16 LONAS - RADIAL	32,00	UN	700,00	
32	7711	PNEU NOVO 750 X 16 12 LONAS - RADIAL LISO	30,00	UN	600,00	

33	18335	PNEUS 12.5X80X18 - 12 LONAS NOVO L3	8,00	UN	900.00	
34	20529	PNEUS 195 X 55 X 15	8,00	UN	400.00	
35	20530	PNEUS 785 X 11 R22	10,0	UN	1.950.00	
TOTAL						
LOTE: 2 - Lote 002						
Item	Código/produto	Nome do produto/serviço	Quant	Unid	Preço Unit	Preço total
1	14371	CAMARA DE AR 17.5 x 25	20,00	UN	180.00	
2	7739	CAMARA DE AR 1000 X 20	40,00	UN	60.00	
3	6813	CAMARA DE AR 1100X22	30,00	UN	80.00	
4	7736	CAMARA DE AR 1400 X 24	20,00	UN	130.00	
5	7712	CAMARA DE AR 750 X 16	20,00	UN	50.00	
6	7579	PROTETOR 1000X20	50,00	UN	25.00	
7	7580	PROTETOR 1100X22	15,00	UN	30.00	
8	14373	PROTETOR 1400x24	20,00	UN	60.00	
9	14374	PROTETORES 17x5x25	20,00	UN	100.00	
TOTAL						

Local: _____

Data: _____


 RODRIGO BORDIGNON
 AUTO PEÇAS MIYAO LTDA
 CNPJ: 10.726.140/0001-03

23/06/2020

Carimbo da Empresa e Assinatura

10.726.140/0001-03
 AUTO PEÇAS MIYAO LTDA.

Rua Tibiriçá, 170 - Vila Americana
 CEP 86.380-000 - Andará - PR

PESQUISA DE PREÇOS

FOI UTILIZADA PARA A COLETA DE PREÇOS: ORÇAMENTOS JUNTO AO FORNECEDOR, BANCO DE PREÇO E ATA DE REGISTRO.

A METODOLOGIA ADOTADA PARA TER O RESULTADO DO PREÇO FINAL FOI A MÉDIA DOS ORÇAMENTOS

Responsável pela a coleta: JOSÉ CARLOS DA SILVA

LICITAÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E PROTETOR

ITEM	PRODUTO	QUANT.	FORNECEDOR IGF COMERCIO DE PNEUS	FORNECEDOR J. SCHIMIDT- EIRELI	FORNECEDOR TROYATI PNEUS	BANCO DE PREÇO	FORNECEDOR INTEGRADA COOP. AGROINDUSTRI AL	ATA DE REGISTRO	FORNECED OR ALTO PEÇAS MYAO	MEDIA UNIT	TOTAL
1	PNEU 215X 75 R 17.5-12 LONAS LISO	12	890,00	800,00	0	702,00	727,14	520,00	750,00	731,52	8.778,24
2	PNEU 1000X20 16 LONAS BORRACHUDO COMUM	8	1.380,00	1.320,00	1.446,00	1.600,90	1.613,47	743,00	1.650,00	1.393,33	11.146,64
3	PNEU 1000X20 - LONAS RADIAL LISO MISTO	10	1.650,00	1.620,00	1.779,00	1.578,84	2.453,97	1.140,00	2.500,00	1.817,40	18.174,00
4	PNEU 1100X22- RADIAL - NOVO - 16 LONAS - LISO	6	1.600,00	1.610,00	1.812,00	1.700,00	2.271,88	1.199,00	2.300,00	1.784,69	10.708,14

5	PNEU 1400X24-16 LONAS G3 COMUM	5	4.500,00	4.450,00	2.190,00	2.830,22	4.658,00	3.684,00	4.700,00	3.858,88	19.2494,40
6	PNEU 17.5X 25- 16 LONAS - NOVO - L-3	6	3.900,00	3.800,00	4.110,00	0	0	2.700,00	3.000,00	3.502,00	21.012,00
7	PNEU 175X70 X 13 RADIAL NOVO	2	210,00	280,00	224,00	263,40	251,75	139,00	150,00	216,87	433,74
8	PNEU 175/65 R14	6	280,00	350,00	270,00	254,16	274,97	169,00	180,00	250,01	1.500,06
9	PNEU 18 X 4 X30 - LONAS R1 COMUM	2	3.400,00	3.200,00	2.716,00	3.325,58	3.327,01	1.699,00	1.800,00	2.781,08	5.562,16
10	PNEU 185 X 14 8 LONAS RADIAL	2	380,00	390,00	340,00	319,50	0	220,00	400,00	341,58	683,16
11	PNEU 185 X 65 R15	12	390,00	360,00	327,00	280,49	320,19	190,00	420,00	326,81	3.921,72
12	PNEU 185/70X 14 RADIAL 1 LINHA NOVO	2	385,00	350,00	270,00	290,19	377,62	195,00	400,00	323,97	647,94
13	PNEU 19.5L X 24- NOVO -12 LONAS R 4 TL COMUM	2	3.200,00	3.150,00	3.250,00	2.690,00	3.577,76	1.940,00	2.500,00	2.901,10	5.802,20
14	PNEU 215/ 75R X 17.5 BARRACHUDO - NOVO	2	950,00	800,00	850,00	1.073,95	1.191,54	540,00	900,00	900,78	1.801,56
15	PNEU 225 X 65 R 16 8 LONAS - RADIAL	2	895,00	900,00	918,00	573,00	857,91	370,00	850,00	766,27	1.532,54
16	PNEU 25/75 R16	2	870,00	890,00	700,00	569,43	908,12	450,00	600,00	712,50	1.425,00
17	PNEU 23-1.26- 16 LONAS L3	2	4.500,00	4.300,00	5.316,00	3.100,00	6.294,67	2.729,00	4.200,00	4.348,52	8.697,04

18	PNEU 23 X 1 X 30 - 12 LONAS R. 1 AG COMUM	2	4.350,00	4.400,00	4.527,00	2.600,00	4.927,71	3.231,00	3.500,00	3.933,67	7.867,34
19	PNEU 235/75 R 15 RADIAL	2	540,00	550,00	560,00	416,00	712,48	359,00	700,00	548,21	1.096,42
20	PNEU 275/70 22.5- LONAS LISO RADIAL	2	1.690,00	1.700,00	0		2.047,01	1.246,00	1.500,00	1.636,60	3.273,20
21	PNEU 275X 80X225- NOVO- 16 LONAS - LISO RADIAL	4	1.600,00	1.650,00	1.650,00	1.626,25	2.169,22	1.082,00	1.800,00	1.653,92	6.615,68
22	PNEU 295/80, 22.5- 16 LONAS RADIAL LISO	6	1.650,00	1.650,00	1.820,00	1.856,30	2.315,87	1.129,00	2.200,00	1.803,02	10.818,12
23	PNEU 700-16- 10 LONAS - LISO COMUM	2	550,00	580,00	505,00	593,56	592,73	366,00	600,00	541,04	1.082,08
24	PNEU 95X 55 R15- RADIAL	2	470,00	460,00	322,00	0	427,73	190,00	300,00	361,62	1.263,24
25	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO 65	2	170,00	190,00	0	94,05	147,14	0	180,00	156,23	312,46
26	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO L4	4	170,00	190,00	0	0	195,00	0	190,00	186,25	745,00
27	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO LA	4	140,00	150,00	0	0	154,25	0	160,00	151,06	604,24
28	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO L5	2	140,00	150,00	0	0	150,00	0	170,00	152,50	305,00
29	PNEU NOVO 1000X 20 - RADIAL	2	1.890,00	1.900,00	0	0	2.281,66	0	2.000,00	2.017,91	4.035,82

414000
 19500
 12700
 16200
 12700
 3300
 19500
 19500
 19500
 19500
 32200

	BORRACHUDO MISTO																						
30	PNEU NOVO 1000 X 20 16 LONAS LISO COMUM	2	1.290,00	1.300,00	1.300,00	1.300,00	1.529,00	1.830,70	890,00	900,00	1.291,38	900,00	2.582,76	1.300,00	1.300,00	1.300,00	1.529,00	1.830,70	890,00	900,00	1.291,38	900,00	2.582,76
31	PNEU NOVO 215 X 80 R 16 LONAS RADIAL	2	530,00	550,00	518,00	384,00	697,81	539,00	729,13	1.458,26	530,25	700,00	1.060,50	518,00	518,00	518,00	384,00	697,81	332,00	700,00	530,25	700,00	1.060,50
32	PNEU NOVO 750 X 16 - 12 LONAS - RADIAL LISO	2	890,00	900,00	0	705,00	740,81	539,00	729,13	1.458,26	729,13	600,00	1.458,26	0	0	0	705,00	740,81	539,00	600,00	729,13	600,00	1.458,26
33	PNEU 12.5X 80X 18 - 12 LONAS NOVO L3	4	1.600,00	1.700,00	1.540,00	825,00	1.785,18	890,00	1.320,02	5.280,08	1.320,02	900,00	5.280,08	1.540,00	1.540,00	1.540,00	825,00	1.785,18	890,00	900,00	1.320,02	900,00	5.280,08
34	PNEU 195 X 55X 15	2	470,00	500,00	0	279,96	387,40	0	407,47	814,94	407,47	400,00	814,94	0	0	0	279,96	387,40	0	400,00	407,47	400,00	814,94
35	PNEU 785 X 11R22	2	1.700,00	1.850,00	0	0	1.900,00	0	1.850,00	3.700,00	1.850,00	1.950,00	3.700,00	0	0	0	0	1.900,00	0	1.950,00	1.850,00	1.950,00	3.700,00
01	CAMARA DE AR 17.5 X 25	10 UN	260,00	300,00	280,00	214,90	273,75	160,00	238,37	2.383,70	238,37	180,00	2.383,70	280,00	280,00	280,00	214,90	273,75	160,00	180,00	238,37	180,00	2.383,70
02	CAMARA DE AR 1000X 20	20 UN	120,00	180,00	130,00	128,00	131,06	63,00	116,72	2.334,40	116,72	65,00	2.334,40	130,00	130,00	130,00	128,00	131,06	63,00	65,00	116,72	65,00	2.334,40
03	CAMARA DE AR 1100X22	15 UN	140,00	160,00	148,00	115,77	156,42	70,00	124,31	1.864,65	124,31	80,00	1.864,65	148,00	148,00	148,00	115,77	156,42	70,00	80,00	124,31	80,00	1.864,65
04	CAMARA DE AR 1400X 24	15 UN	240,00	250,00	248,00	320,00	240,75	125,00	221,96	3.329,40	221,96	130,00	3.329,40	248,00	248,00	248,00	320,00	240,75	125,00	130,00	221,96	130,00	3.329,40

05	CAMARA DE AR 750X 16	10 UN	70,00	90,00	55,00	50,00	63,54	35,00	50,00	59,07	590,70
06	PROTETOR 1000X20	14 UN	50,00	50,00	49,00	31,00	32,99	19,00	25,00	36,71	513,94
07	PROTETOR 1100X22	13 UN	55,00	80,00	48,00	0	39,10	20,00	30,00	45,35	589,55
08	PROTETOR 1400X24	10 UN	120,00	150,00	0	0	56,33	57,00	60,00	88,66	886,60
09	PROTETOR 17X5X25	10 UN	160,00	180,00	0	0	130,76	95,00	100,00	133,15	1.331,50

Total: 187.860,12

Jose Carlos da Silva

JOSÉ CARLOS DA SILVA
SECRETARIO DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS.

PESQUISA DE PREÇOS

FOI UTILIZADA PARA A COLETA DE PREÇOS: ORÇAMENTOS JUNTO AO FORNECEDOR, BANCO DE PREÇO.

A METODOLOGIA ADOTADA PARA TER O RESULTADO DO PREÇO FINAL FOI A MÉDIA DOS ORÇAMENTOS

Responsável pela coleta: JOSÉ CARLOS DA SILVA

LICITAÇÃO DE PNEUS

ITEM	PRODUTO	QUANT.		FORNECEDOR J. SCHIMIDT- EIRELI	BANCO DE PREÇO	FORNECEDOR INTEGRADA COOP. AGROINDUSTRIAL	FORNECEDOR AUTO PEÇAS MYAO	MEDIA UNIT	TOTAL
1	PNEU NOVO 195/65 - R15	16	Secretaria Saúde	380,00	290,00	393,25	350,00	351,31	5.652,96
2	PNEU NOVO 225/75 - R 16C	12	Secretaria Saúde	730,00	0	637,16	700,00	689,05	8.268,60
3	PNEU NOVO 185/65 - R 14	16	Secretaria Saúde / Secretaria de Assistência	350,00	318,50	317,02	330,00	328,88	5.262,08
4	PNEU NOVO 195/55 -R 16	4	Secretaria de Assistência	330,00	295,00	525,14	310,00	365,03	1.460,12
Total: R\$ 20.643,76									

Jose Carlos da Silva

JOSÉ CARLOS DA SILVA

SECRETARIO DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS.

SOLICITAÇÃO DE QUANTIDADES DE PNEUS

ITEM	PRODUTO	QUANT.	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO	SECRETARIA DE SAUDE	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SECRETARIA DE ASSISTENCIA	SECRETARIA DE AGRICULTURA	SECRETARIA DE OBRAS
1	PNEU 215X 75 R 17.5-12 LONAS LISO		9		3			
2	PNEU 1000X20 16 LONAS BORRACHUDO COMUM						8	
3	PNEU 1000X20 - LONAS RADIAL LISO MISTO				2		8	
4	PNEU 1100X22- RADIAL - NOVO - 16 LONAS - LISO				6			
5	PNEU 1400X24- 16 LONAS G3 COMUM						5	
6	PNEU 17.5X 25- 16 LONAS - NOVO - L-3						6	
7	PNEU 175X70 X 13 RADIAL NOVO			2				
8	PNEU 175/65 R14		2					
9	PNEU 18 X 4 X30 - LONAS R1 COMUM		2					
					2	2		1

10	PNEU 185 X 14 8 LONAS RADIAL																				2	
11	PNEU 185 X 65 R15							12														
12	PNEU 185/70X 14 RADIAL 1 LINHA NOVO							2														
13	PNEU 19.5L X 24- NOVO -12 LONAS R 4 TL COMUM																				2	
14	PNEU 215/ 75R X 17.5 BARRACHUDO - NOVO																				2	
15	PNEU 225 X 65 R 16 8 LONAS - RADIAL																				2	
16	PNEU 25/75 R16																				2	
17	PNEU 23-1.26- 16 LONAS L3																				2	
18	PNEU 23 X 1 X 30 - 12 LONAS R. 1 AG COMUM																				2	
19	PNEU 235/75 R 15 RADIAL																				2	
20	PNEU 275/70 22,5- LONAS LISO RADIAL																				2	
21	PNEU 275X 80X225- NOVO- 16 LONAS - LISO RADIAL																					4

22	PNEU 295/80. 22.5-16 LONAS RADIAL LISO					6		
23	PNEU 700-16-10 LONAS - LISO COMUM	2						
24	PNEU 95X 55 R15- RADIAL	2						
25	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO 65		2					
26	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO L4	4						
27	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO LA		4					
28	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO L5		2					
29	PNEU NOVO 1000X 20 - RADIAL BORRACHUDO MISTO	2						
30	PNEU NOVO 1000 X 20 16 LONAS LISO COMUM	2						
31	PNEU NOVO 215 X 80 R 16 LONAS RADIAL		2					

32	PNEU NOVO 750 X 16 - 12 LONAS - RADIAL LISO		2				
33	PNEU 12.5X 80X 18 - 12 LONAS NOVO L 3					4	
34	PNEU 195 X 55X 15		2				
35	PNEU 785 X 11R22	2					

Debora Cristina Calixto dos Santos: 

Rafaela Lourenço Aguiar: 

Franciele de Freitas Aguiar: 

Josiane de Cassia Senci Aguiar: 

Jose Carlos da Silva: 

Willian Jones Branco: 

PEDIDO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS
MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ - PARANÁ

LOTE 1 - Lote 001						
Item	Código/produto	Nome do produto/serviço	Quant	Unid	Preço Unit	Preço total
1	18340	PNEU 215 x 75 R 17.5 - 12 LONAS LISO	24,00	UN	800,00	19.200,00
2	19592	PNEU 1000 X 20 16 LONAS BORRACHUDO COMUM	30,00	UN	1.320,00	39.600,00
3	19589	PNEU 1000X20 - LONAS RADIAL LISO MISTO	30,00	UN	1.620,00	48.600,00
4	5760	PNEU 1100X22 - RADIAL - NOVO - 16 LONAS - LISO	16,00	UN	1.610,00	25.760,00
5	3837	PNEU 1400X24 - 16 LONAS G3 COMUM	28,00	UN	4.450,00	124.600,00
6	5771	PNEU 17.5 X 25 - 16 LONAS - NOVO - L-3	20,00	UN	3.800,00	76.000,00
7	3826	PNEU 175 x 70 x 13 RADIAL NOVO	30,00	UN	280,00	8.400,00
8	3841	PNEU 175/65 R 14	8,00	UN	3.200,00	25.600,00
9	19588	PNEU 18 X 4 X 30 - LONAS R1 COMUM	6,00	UN	350,00	2.100,00
10	19591	PNEU 185 X 14 8 LONAS RADIAL	40,00	UN	390,00	15.600,00
11	19593	PNEU 185 X 65 R15	30,00	UN	360,00	10.800,00
12	3842	PNEU 185/70 X 14 RADIAL 1 LINHA - NOVO	65,00	UN	350,00	22.750,00
13	16201	PNEU 19,5L X 24 - NOVO - 12 LONAS R 4 TL COMUM	10,00	UN	3.150,00	31.500,00
14	5763	PNEU 215/75R X 17,5 BORRACHUDO - NOVO	12,00	UN	800,00	9.600,00
15	19242	PNEU 225 X 65 R 16 8 LONAS - RADIAL	16,00	UN	900,00	14.400,00
16	3846	PNEU 225/75 R16	12,00	UN	890,00	10.680,00
17	5776	PNEU 23-1.26 - 16 LONAS L3	6,00	UN	4.300,00	25.800,00
18	14411	PNEU 23 X 1 X 30 - 12 LONAS R.1 AG COMUM	4,00	UN	4.400,00	17.600,00
19	19590	PNEU 235/75 R15 RADIAL	16,00	UN	550,00	8.800,00
20	19599	PNEU 275/70 22.5 - LONAS LISO RADIAL	12,00	UN	1.700,00	20.400,00
21	16203	PNEU 275x80x225 - NOVO - 16 LONAS - LISO RADIAL	20,00	UN	1.650,00	33.000,00
22	19598	PNEU 295/80 . 22,5 - 16 LONAS RADIAL LISO	24,00	UN	1.650,00	39.600,00
23	3809	PNEU 700-16 - 10 LONAS - LISO COMUM	18,00	UN	580,00	10.440,00
24	19587	PNEU 95 X 55 R15 - RADIAL	35,00	UN	460,00	16.100,00
25	19595	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO 65	10,00	UN	190,00	1.900,00
26	19594	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO L4	8,00	UN	190,00	1.520,00
27	19596	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO L4	8,00	UN	150,00	1.200,00
28	19597	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO L5	10,00	UN	150,00	1.500,00
29	3822	PNEU NOVO 1000 X 20 - RADIAL - BORRACHUDO MISTO	40,00	UN	1.900,00	76.000,00
30	7706	PNEU NOVO 1000 X 20 16 LONAS LISO COMUM	30,00	UN	1.300,00	39.000,00
31	7726	PNEU NOVO 215 X 90 R 16 LONAS - RADIAL	32,00	UN	550,00	17.600,00
32	7711	PNEU NOVO 750 X 16 . 12 LONAS - RADIAL LISO	30,00	UN	900,00	27.000,00

17
1

33	18335	PNEUS 12.5X80X18 - 12 LONAS NOVO L3	6,00	UN	1.700,00	10.200,00
34	20529	PNEUS 195 X 55 X 15	8,00	UN	500,00	4.000,00
35	20530	PNEUS 785 X 11 R22	10,0	UN	1.850,00	18.500,00
TOTAL						855,350 00

LOTE: 2 - Lote 002

Item	Código/produto	Nome do produto/serviço	Quant	Unid	Preço Unit	Preço total
1	14371	CAMARA DE AR 17.5 x 25	20,00	UN	300,00	6.000,00
2	7739	CAMARA DE AR 1000 X 20	40,00	UN	180,00	7.200,00
3	6813	CAMARA DE AR 1100X22	30,00	UN	160,00	4.800,00
4	7736	CAMARA DE AR 1400 X 24	20,00	UN	250,00	5.000,00
5	7712	CAMARA DE AR 750 X 16	20,00	UN	90,00	1.800,00
6	7579	PROTETOR 1000X20	50,00	UN	50,00	2.500,00
7	7580	PROTETOR 1100X22	15,00	UN	80,00	1.200,00
8	14373	PROTETOR 1400x24	20,00	UN	150,00	3.000,00
9	14374	PROTETORES-17x5x25	20,00	UN	180,00	3.600,00
TOTAL						35.100,00

Local: Andara AV. Brasil, 1690

Data: 19/06/2020



Carimbo da Empresa e Assinatura

95.203.658/0001-17
J. SCHIMIDT - EIRELI - ME
Av. Brasil, 1690
CEP: 86390-000 - Andara-PR

PEDIDO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS
MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ - PARANÁ

LOTE: 1 - Lote 001

Item	Código/produto	Nome do produto/serviço	Quant	Unid	Preço Unit	Preço total
1	18340	PNEU 215 x 75 R 17.5 - 12 LONAS LISO	24,00	UN	727,19	17.453,36
2	19592	PNEU 1000 X 20 16 LONAS BORRACHUDO COMUM	30,00	UN	1.613,47	48.404,10
3	19589	PNEU 1000X20 - LONAS RADIAL LISO MISTO	30,00	UN	2.453,97	73.619,10
4	5760	PNEU 1100X22 - RADIAL - NOVO - 16 LONAS - LISO	16,00	UN	2.271,88	36.350,08
5	3837	PNEU 1400X24 - 16 LONAS G3 COMUM	28,00	UN	4.658,	130.424,00
6	5771	PNEU 17.5 X 25 - 16 LONAS - NOVO - L-3	20,00	UN		
7	3826	PNEU 175 x 70 x 13 RADIAL NOVO	30,00	UN	253,75	7.612,50
8	3841	PNEU 175/65 R 14	8,00	UN	274,97	2.199,76
9	19588	PNEU 18 X 4 X 30 - LONAS R1 COMUM	8,00	UN	332,76	2.662,08
10	19591	PNEU 185 X 14 8 LONAS RADIAL	40,00	UN	320,19	12.807,60
11	19593	PNEU 185 X 65 R15	30,00	UN	320,19	9.605,70
12	3842	PNEU 185/70 X 14 RADIAL 1 LINHA - NOVO	65,00	UN	377,62	24.545,30
13	16201	PNEU 19,5L X 24 - NOVO - 12 LONAS R 4 TL COMUM	10,00	UN	3577,76	35.777,60
14	5763	PNEU 215/75R X 17,5 BORRACHUDO - NOVO	12,00	UN	1.193,54	14.298,48
15	19242	PNEU 225 X 65 R 16 8 LONAS - RADIAL	16,00	UN	857,91	13.726,56
16	3846	PNEU 225/75 R16	12,00	UN	908,12	10.897,44
17	5776	PNEU 23-1.26 - 16 LONAS L3	6,00	UN	6294,67	37.768,02
18	14411	PNEU 23 X 1 X 30 - 12 LONAS R 1 AG COMUM	4,00	UN	4927,71	19.710,84
19	19590	PNEU 235/75 R15 RADIAL	16,00	UN	712,48	11.399,68
20	19599	PNEU 275/70 22.5 - LONAS LISO RADIAL	12,00	UN	2.047,01	24.564,12
21	16203	PNEU 275x80x225 - NOVO - 16 LONAS - LISO RADIAL	20,00	UN	2.169,22	43.384,40
22	19598	PNEU 295/80 . 22,5 - 16 LONAS RADIAL LISO	24,00	UN	2335,87	55.880,88
23	3809	PNEU 700-10 - 10 LONAS - LISO COMUM	18,00	UN	592,73	10.669,14
24	19587	PNEU 195 X 55 R15 - RADIAL	35,00	UN	427,73	14.970,55
25	19595	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO 65	10,00	UN	147,14	1.471,40
26	19594	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO L4	8,00	UN	195,00	1.560,00
27	19596	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO L4	8,00	UN	154,25	1.234,00
28	19597	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO L5	10,00	UN	150,00	1.500,00
29	3822	PNEU NOVO 1000 X 20 - RADIAL - BORRACHUDO MISTO	40,00	UN	2.281,66	91.266,40
30	7706	PNEU NOVO 1000 X 20 16 LONAS LISO COMUM	30,00	UN	1.830,70	54.921,00
31	7726	PNEU NOVO 215 X 50 R 16 LONAS - RADIAL	32,00	UN	697,81	22.329,92
32	7711	PNEU NOVO 750 X 16 - 12 LONAS - RADIAL LISO	30,00	UN	740,81	22.224,30

33	18335	PNEUS 12.5X80X18 - 12 LONAS NOVO L3	6,00	UN	1.785,18	10.711,08
34	20529	PNEUS 195 X 55 X 15	8,00	UN	384,40	3.099,20
35	20530	PNEUS 785 X 11 R22	10,0	UN	1.900,00	8.718,00
TOTAL						
LOTE 2 - Lote 002						
Item	Código/produto	Nome do produto/serviço	Quant	Unid	Preço Unit	Preço total
1	14371	CAMARA DE AR 17.5 x 25	20,00	UN	273,75	5.475,00
2	7739	CAMARA DE AR 1000 X 20	40,00	UN	131,06	5.242,40
3	6813	CAMARA DE AR 1100X22	30,00	UN	156,42	4.692,60
4	7736	CAMARA DE AR 1400 X 24	20,00	UN	240,75	4.815,00
5	7712	CAMARA DE AR 750 X 16	20,00	UN	63,54	1.270,80
6	7579	PROTETOR 100X20	50,00	UN	32,99	1.649,50
7	7580	PROTETOR 1100X22	15,00	UN	39,10	586,50
8	14373	PROTETOR 1400x24	20,00	UN	56,33	1.126,60
9	14374	PROTETORES 17x5x25	20,00	UN	130,76	2.615,20
TOTAL						27.473,60

Local: BARRA DO SACARÉ

Data: 22/10/2020


 Carimbo da Empresa e Assinatura
 Integrada Coop. Agroindustrial
 UR BARRA DO SACARÉ II
 00.993.264/0048-57

PEDIDO DE ORÇAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS
MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ - PARANÁ

LOTE 1 - Lote 001						
Item	Código/produto	Nome do produto/serviço	Quant	Unid	Preço Unit	Preço total
1	18340	PNEU 215 x 75 R 17.5 - 12 LONAS LISO	24,00	UN		
2	19592	PNEU 1000 X 20 16 LONAS BORRACHUDO COMUM <i>Goodyear</i>	30,00	UN	1.446,00	
3	19589	PNEU 1000X20 - LONAS RADIAL LISO MISTO	30,00	UN	1.779,00	
4	5760	PNEU 1100X22 - RADIAL - NOVO - 16 LONAS - LISO (<i>REDONÁRIO</i>)	16,00	UN	1.812,00	
5	3837	PNEU 1400X24 - 16 LONAS G3 COMUM	28,00	UN	2.190,00	
6	5771	PNEU 17.5 X 25 - 16 LONAS - NOVO - L-3 <i>Pirelli</i>	20,00	UN	4.110,00	
7	3826	PNEU 175 x 70 x 13 RADIAL NOVO <i>Sumitomo</i>	30,00	UN	224,00	
8	3841	PNEU 175/65 R 14 <i>Sumitomo</i>	8,00	UN	270,00	
9	19588	PNEU 18 X 4 X 30/40 LONAS R1 COMUM	6,00	UN	2.716,00	
10	19591	PNEU 185 X 14 8 LONAS RADIAL <i>Kama</i>	40,00	UN	340,00	
11	19593	PNEU 185 X 65 R15	30,00	UN	327,00	
12	3842	PNEU 185/70 X 14 RADIAL 1 LINHA - NOVO	65,00	UN	270,00	
13	16201	PNEU 19,5L X 24 - NOVO - 12 LONAS R 4 TL COMUM	10,00	UN	3.250,00	
14	5763	PNEU 215/75R X 17,5 BORRACHUDO - NOVO	12,00	UN	850,00	
15	19242	PNEU 225 X 65 R 16 8 LONAS - RADIAL	16,00	UN	918,00	
16	3846	PNEU 225/75 R16 <i>para CARGA</i>	12,00	UN	700,00	
17	5776	PNEU 23-1.26 - 16 LONAS L3 (14 L)	6,00	UN	5.316,00	
18	14411	PNEU 23 X 1 X 30 - 12 LONAS R.1 AG COMUM	4,00	UN	4.527,00	
19	19590	PNEU 235/75 R15 RADIAL	16,00	UN	560,00	
20	19599	PNEU 275/70 22.5 - LONAS LISO RADIAL	12,00	UN	X	
21	16203	PNEU 275x80x225 - NOVO - 16 LONAS - LISO RADIAL <i>REDONÁRIO</i>	20,00	UN	1.650,00	
22	19598	PNEU 295/80 . 22.5 - 16 LONAS RADIAL LISO <i>REDONÁRIO</i>	24,00	UN	1.820,00	
23	3809	PNEU 700-16 - 10 LONAS - LISO COMUM	18,00	UN	505,00	
24	19587	PNEU 195 X 55 R15 - RADIAL	35,00	UN	322,00	
25	19595	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO 65	10,00	UN	X	
26	19594	PNEU MOTO 80/100 DIANTEIRO L4	8,00	UN	X	
27	19596	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO L4	8,00	UN	X	
28	19597	PNEU MOTO 90/90 TRAZEIRO L5	10,00	UN	X	
29	3822	PNEU NOVO 1000 X 20 - RADIAL - BORRACHUDO MISTO	40,00	UN		
30	7706	PNEU NOVO 1000 X 20 16 LONAS LISO COMUM	30,00	UN	1.300,00	
31	7726	PNEU NOVO 215 X 80 R 16 LONAS - RADIAL	32,00	UN	518,00	
32	7711	PNEU NOVO 750 X 16 - 12 LONAS - RADIAL LISO	30,00	UN	X	

33	18335	PNEUS 12.5X80X18 - 12 LONAS NOVO L3 DESENHO MÁQUINA	6,00	UN	1540,00	
34	20529	PNEUS 195 X 55 X 15 Repetido ???	8,00	UN		
35	20530	PNEUS 785 X 11 R22	10,0	UN	X	
TOTAL						
LOTE: 2 - Lote 002						
Item	Código/produto	Nome do produto/serviço	Quant	Unid	Preço Unit	Preço total
1	14371	CAMARA DE AR 17.5 x 25	20,00	UN	280,00	
2	7739	CAMARA DE AR 1000 X 20	40,00	UN	130,00	
3	6813	CAMARA DE AR 1100X22	30,00	UN	148,00	
4	7736	CAMARA DE AR 1400 X 24	20,00	UN	248,00	
5	7712	CAMARA DE AR 750 X 18 Bico BOTRACHA	20,00	UN	55,00	
6	7579	PROTETOR 1000X20	50,00	UN	49,00	
7	7580	PROTETOR 1100X22	15,00	UN	48,00	
8	14373	PROTETOR 1400x24	20,00	UN	X	
9	14374	PROTETORES 17x5x25	20,00	UN	X	
TOTAL						

Local: TROVATI PNEUS LTDA

Data: 25/05/2020

00.033.320/0001-22

Trovati Pneus Ltda

Assinatura

Carimbo da Empresa e Assinatura

Município de Barra do Jacaré - 2020
Classificação por Fornecedor
Concorrência 2/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sit
<p>Fornecedor: 36938-1 A. M. MENDES - ACESSÓRIOS - ETP Email: A.M.MENDESACCESSORIOS@GMAIL.COM Representante: 36941-1 KAUE PROTZEK CORREA</p>									
<p>CNPJ: 06.008.600/0001-06 Telefone: (43) 3422-9058 Status: Habilitado</p>									
<p>173.216,00</p>									
<p>Lote 001 - Lote 001</p>									
004	5760 PNEU 1100X22 - RADIAL - NOVO - 16 LONAS - USO	UN	15,00	Habilitado	FIRESTONE	F5557	1.199,00	18.184,00	*
009	18688 PNEU 16 X 4 X 30 - LONAS R1 COMUM	UN	8,00	Habilitado	FIRESTONE	SUPER TRACT 23" 10L	1.699,00	10.194,00	*
011	19693 PNEU 185 X 65 R15	UN	30,00	Habilitado	FUZION	FUZION	190,00	5.700,00	*
017	5776 PNEU 23-1.25 - 16 LONAS L3	UN	8,00	Habilitado	GOODYEAR	ALL WEATHER 12L	2.729,00	16.374,00	*
018	14411 PNEU 23 X 1 X 30 - 12 LONAS R 1 AG COMUM	UN	4,00	Habilitado	FIRESTONE	SUPER TRACT 23" 12L	3.231,00	12.924,00	*
020	19698 PNEU 275/70 22.5 - LONAS USO RADIAL	UN	12,00	Habilitado	BRIDGESTONE	R258	1.248,00	14.952,00	*
023	3608 PNEU 700-16 - 10 LONAS - USO COMUM	UN	18,00	Habilitado	MAGGION	LUNGAVIA 10L	398,00	6.588,00	*
029	3822 PNEU NOVO 1000 X 20 - RADIAL - BORRACHUDO MISTO	UN	40,00	Habilitado	FIRESTONE	T831	1.221,00	48.840,00	*
030	7708 PNEU NOVO 1000 X 20 16 LONAS USO COMUM	UN	30,00	Habilitado	MAGGION	LUNGAVIA	743,00	22.290,00	*
032	7111 PNEU NOVO 750 X 16 - 12 LONAS - RADIAL USO	UN	30,00	Habilitado	MAGGION	LUNGAVIA COMUM	539,00	16.170,00	*
<p>215.407,00</p>									

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sit
<p>Fornecedor: 36927-6 CV TYRES EREU EPP Email: cvpremier@outlook.com Representante: 36942-0 WAGNER DE FREITAS</p>									
<p>CNPJ: 26.668.423/0001-09 Telefone: 4795545500 Status: Habilitado</p>									
<p>203.557,00</p>									
<p>Lote 001 - Lote 001</p>									
001	18340 PNEU 215 X 75 R 17.5 - 12 LONAS USO	UN	24,00	Habilitado	LINGLONG	LF36	520,00	12.480,00	*
002	19692 PNEU 1000 X 20 16 LONAS BORRACHUDO COMUM	UN	30,00	Habilitado	GOODYEAR	C1545	890,00	26.700,00	*
003	19689 PNEU 1000X20 - LONAS RADIAL USO MISTO	UN	30,00	Habilitado	SPEEDMAX	M3	1.140,00	34.200,00	*
006	5771 PNEU 17.5 X 25 - 16 LONAS - NOVO - L-3	UN	20,00	Habilitado	SUPERGLIDER	E3L3	2.700,00	54.000,00	*
007	3826 PNEU 175 X 70 X 13 RADIAL NOVO	UN	30,00	Habilitado	FORCELUM	EXP70	138,00	4.170,00	*
008	3841 PNEU 175/65 R 14	UN	8,00	Habilitado	APOLLO	AMAZER	169,00	1.352,00	*
010	19691 PNEU 165 X 14 8 LONAS RADIAL	UN	40,00	Habilitado	XEBI	CARGOPLUS	220,00	8.800,00	*
012	3842 PNEU 165/70 X 14 RADIAL 1 LINHA - NOVO	UN	65,00	Habilitado	SAILUN	ATREZZO	185,00	12.075,00	*
013	16201 PNEU 15.5 X 24 - NOVO - 12 LONAS R 4 TL COMUM	UN	10,00	Habilitado	SVT SPEEDWAYS	POWERLUG R4	1.940,00	19.400,00	*
014	5763 PNEU 215/75R X 17.5 BORRACHUDO - NOVO	UN	12,00	Habilitado	LINGLONG	D905	540,00	6.480,00	*
015	19242 PNEU 225 X 65 R 16 LONAS - RADIAL	UN	16,00	Habilitado	THREE-A	EFFITRAC	370,00	5.920,00	*
016	3846 PNEU 225/75 R16	UN	12,00	Habilitado	LINGLONG	R666	450,00	5.400,00	*
024	19687 PNEU 95 X 55 R15 - RADIAL	UN	35,00	Habilitado	DURATURN	MOZZO 4S+	190,00	6.650,00	*
033	16205 PNEU 12.5X18X18 - 12 LONAS NOVO L3	UN	6,00	Habilitado	SUPERGLIDER	R4	800,00	5.340,00	*
<p>12.600,00</p>									
<p>3.200,00</p>									
<p>Lote 002 - Lote 002</p>									
001	14371 CAMARA DE AR 17.5 X 25	UN	20,00	Habilitado	BBW	TR220	160,00	3.200,00	*
<p>29087200 10/07/31</p>									

Município de Barra do Jacaré - 2020
Classificação por Fornecedor
Concorrência 2/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Propo Unitário	Preço Total	Sel
002	7739 CAMARA DE AR 1000 X 20	UN	40,00	Habilitado	BBW	V2	63,00	2.520,00	*
003	0813 CAMARA DE AR 1100X22	UN	30,00	Habilitado	BBW	V3	70,00	2.100,00	*
004	7735 CAMARA DE AR 1400 X 24	UN	20,00	Habilitado	BBW	HM24	125,00	2.500,00	*
005	7712 CAMARA DE AR 750 X 16	UN	20,00	Habilitado	BBW	TR15	35,00	700,00	*
009	14374 PROTETORES 17x5x25	UN	20,00	Habilitado	SBN	R25	95,00	1.900,00	*
<p>Fornecedor: 38812-3 IGF COMERCIO DE PNEUS EIRELI - ME Email: iclitasowa@igfzapneus.com.br Representante: 39811-0 EDUARDO HENRIQUE SENEF Lote 001 - Lote 001 005 3837 PNEU 1400X24 - 16 LONAS G3.C.M.U.M 019 19590 PNEU 235/75 R15 RADIAL 021 16203 PNEU 275-60X225 - NOVO - 16 LONAS - LISO RADIAL 022 15608 PNEU 235/60 72,5 - 16 LONAS RADIAL LISO 031 7726 PNEU NOVO 215 X 80 R 16 LONAS - RADIAL Lote 002 - Lote 002 006 7679 PROTETOR 1000X20 007 7590 PROTETOR 1100X22 008 14373 PROTETOR 1400X24</p>									
							162.944,00	162.944,00	
							3.894,00	103.152,00	
							359,00	5.744,00	
							1.092,00	21.640,00	
							1.129,00	27.066,00	
							382,00	5.312,00	
								2.360,00	
							19,00	560,00	
							26,00	900,00	
							57,00	1.140,00	
VALOR TOTAL:							566.037,00		

Relatório de Cotação

Processo realizado no dia 06/03/2020 08:32:00 (P:300.350.116.74)

PNEU 215X 75 R 17,5- 12 LONAS LISO

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	9-	R\$	702,00	1 Unidade R\$ 702,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação:	Data Licitação	Preço
1	PREF. MUN. DE ITAUNA	NºPregão: 1882019 UASG: 984675	12/03/2020 08:32:00	R\$ 702,00

Media dos Preços Obtidos: R\$ 702,00

Valor Global: R\$ 702,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	702,00
1 Unidade	pneu 215/75 r 17,5		0	

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão:	R\$	702,00
PREF. MUN. DE ITAUNA		
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de pneus a serem utilizados nos veículos, máquinas e carrinho de mão em uso nas atividades do Município, conforme descrições constantes neste Anexo,		
Descrição: PNEU 215/75 R 17,5		
Data: 12/03/2020 08:32:00		
Modalidade: Pregão Eletrônico		
Identificação: NºPregão: 1882019		
Lote/Item: / 11		
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br		
Quantidade: 6,00		
Unidade: Unidade		
UF: MG		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	505,00
10.753.691/0001-58	VILLAR GUIMARAES COMERCIO DE PNEUS LTDA - ME	R\$	609,00
36.097.231/0001-02	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	610,00
01.317.680/0001-41	MARIA CRISTINA PERAZZA - EPP	R\$	672,00
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$	702,00
27.225.863/0001-13	TRADESERV - ADMINISTRACAO DE OBRAS LTDA - ME	R\$	792,18
07.006.663/0001-62	MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	848,00
19.527.705/0001-90	ALLAN GEDVANI DISSENHA - EIRELI - ME	R\$	1.000,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	1.000,00

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 06/05/2020 08:43:52 (IP: 200.150.116.74)
PNEU 1000X 20 16 LONAS BORRACHUDO COMUM

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	5	R\$	1.600,90	1 Unidade R\$ 1.600,90
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	NºPregão:182020 UASG:988841	20/03/2020 08:30:00	R\$ 1.600,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.600,90

Valor Global: R\$ 1.600,90

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	1.600,90
1 Unidade	pneu radial misto borrachudo 1000/20, 16 lonas, índice de carga 3.075 simples e 2.725 geminado, índice de		0	

Preço Público 1: Média das Propostas Finais

Órgão	R\$	1.600,90
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS		

Objeto:

Aquisição de Pneu, conforme Termo de Referência.

Descrição: PNEU RADIAL MISTO BORRACHUDO 1000/20, 16 LONAS, INDICE DE CARGA 3.075 SIMPLES E 2.725 GEMINADO, INDICE DE VELOCIDADE

Data: 20/03/2020 08:30:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
Identificação: NºPregão:182020
Lote/Item: / 86
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10,00
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	1.540,00
36.097.231/0001-02	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	1.564,10
88.197.330/0001-80	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	1.600,90
20.172.244/0001-54	LUDA.PNEUS LTDA. - EPP	R\$	2.185,00
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	2.416,70

Relatório de Cotação

Processo realizado em data 09/05/2020 09:46:29 (IP: 209.166.136.74)
PNEU 1000X20- LONAS RADIAL LISO MISTO

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veiculo automotivo	12	R\$ 1.578,84	1 Unidade	R\$ 1.578,84
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 8º Batalhão Logístico	Nº Pregão: 62019 UASG: 160389	09/03/2020 14:01:00	R\$ 1.578,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.578,84

Valor Global: R\$ 1.578,84

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veiculo automotivo

Quantidade	Descrição	R\$	Observação
1 Unidade	pneu veiculo automotivo, material carcaça lona poliéster, material talão arameação, material banda rodagem	1.578,84	0

Preço Público 1: Médiana das Propostas Finais

Órgão:	R\$	Data:
MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ª Divisão de Exército 8º Batalhão Logístico	1.578,84	09/03/2020 14:01:00
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de pneus para veículos automotores, válvulas para pneus, protetor de câmaras e câmaras de ar, em proveito do 8º B Log e demais Órgãos participantes.		Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAMEAÇÃO, MATERIAL BANDA RODAGEM		Identificação: Nº Pregão: 62019
		Lote/Item: / 04
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 50,00
		Unidade: Unidade
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME	R\$	1.328,90
36.097.231/0001-02	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	1.348,00
20.862.784/0001-74	SETIM & TITON LTDA	R\$	1.386,99
17.450.564/0001-29	BIW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - ME	R\$	1.387,00
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA	R\$	1.399,00
33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	R\$	1.549,99
14.974.969/0001-78	BOGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI	R\$	1.607,70
55.118.103/0001-42	ENGEMAD COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$	1.687,50
94.510.682/0001-26	MÓDELO PNEUS LTDA	R\$	1.722,00
73.730.129/0016-85	BELLENZIER PNEUS LTDA	R\$	1.723,50
6.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA - FPP	R\$	1.909,00
32.796.968/0001-62	ATAIAS SERVIÇOS E AUTO PECAS EIRELI	R\$	3.100,50

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 06/03/2020 09:48:36 [IP: 200.150.116.74]
 PNEU 1100X22- RADIAL - NOVO-16 LONAS- LISO

Item	Preços	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Quantidade	Total
1) pneumatico para maquinas	1	R\$ 1.700,00	1 Unidade	R\$ 1.700,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GAUCHA DO NORTE	1112754-20-03-2020	01/04/2020 00:00:00	R\$ 1.700,00
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 1.700,00
Valor Global:				R\$ 1.700,00

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneumatico para maquinas fora de estrada - pneu 1100 x 22, comum liso		R\$	1.700,00
Quantidade	Descrição	Observação	
1 Unidade	pneumatico para maquinas fora de estrada - pneu 1100 x 22, comum liso completo 16 lonas para	0	
Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais		R\$	1.700,00
Órgão:		Data: 01/04/2020 00:00:00	
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAUCHA DO NORTE		Modalidade: Pregão Presencial	
Objeto:		Identificação: 1112754-20-03-2020	
AQUISIÇÃO DE PNEU		Lote/Item: 1 / 37	
Descrição: PNEUMÁTICO PARA MAQUINAS FORA DE ESTRADA - PNEU 1100 X 22, COMUM LISO COMPLETO 16 LONAS PARA CARRETAS		Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br	
		Quantidade: 8,00	
		Unidade:	
		UF: MT	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
14481695000185	PNEUS BARBOSA LTDA	R\$	1.700,00

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 00/03/2020 09:51:55 (IP: 200.150.116.74)
PNEU 1400X24- 16 LONAS G3-COMUM

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	6	R\$	2.830,22	1 Unidade: R\$ 2.830,22
Preço ComprasNet	Órgão Público GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS	Identificação NºPregão:22020 UASG:987517	Data Licitação 24/03/2020 09:10:00	Preço R\$ 2.830,22
Média dos Preços Obtidos:				R\$ 2.830,22
Valor Global:				R\$ 2.830,22

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo

Quantidade	Descrição	R\$	Observação:	2.830,22
1 Unidade	pneu veículo automotivo, características adicionais 16 lonas, dimensões 1400 x24, aplicação guindaste clark		0	

Preço Público 1: Média das Propostas Finais

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHINHAS	R\$	2.830,22
Objeto:	Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, para reposição nos veículos e máquinas da Frota Municipal.	Data: 24/03/2020 09:10:00	
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 16 LONAS, DIMENSÕES 1400 X24, APLICAÇÃO GUINDASTE CLARK.	Modalidade: Pregão Eletrônico	
		Identificação: NºPregão:22020	
		Lote/Item: / 12	
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
		Quantidade: 4,00	
		Unidade: Unidade	
		UF: PR	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
34.840.358/0001-44	ZEUS COMERCIAL EIRELI	R\$	2.362,48
34.147.979/0001-47	GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA	R\$	2.362,50
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$	2.765,10
13.945.473/0001-16	LUXAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	2.895,33
88.197.330/0001-60	EDIPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	3.000,00
55.118.103/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORRES LTDA	R\$	3.038,00

Relatório de Cotação

Processo realizado no dia 06/05/2020 09:53:01 (IP: 100.150.116.74)

PNEU 175X70X13 RADIAL NOVO

Item	Preços	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Quantidade	Total
1) pneu veículo automotivo	II	R\$	263,40	1 Unidade R\$ 263,40
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR	NºPregão:82020 UASG:987567	27/04/2020 14:00:00	R\$ 263,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 263,40

Valor Global: R\$ 263,40

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: pneu veículo automotivo

Quantidade	Descrição	R\$	Observação	263,40
1 Unidade	pneu veículo automotivo, material carcaça lona náilon, material banda rodagem borracha alta resistência,		0	

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: R\$ 263,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO PR

Objeto:

Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de pneus para fins de manutenção da frota municipal.

Descrição: PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO

Data: 27/04/2020 14:00:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 Identificação: NºPregão:82020
 Lote/Item: / 12
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 36,00
 Unidade: Unidade
 UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	R\$	Valor da Proposta Final
08.774.832/0001-77	IRMAOS FLACH LTDA - ME	R\$	245,00
24.222.243/0001-32	RAFAEL GUSTAVO DE LARA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	R\$	247,00
55.118.103/0001-42	ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA	R\$	252,50
36.097.231/0001-07	MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA	R\$	260,00
20.183.508/0001-60	MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$	266,80
13.545.473/0001-16	LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$	323,12
94.510.682/0001-26	MODELO PNEUS LTDA	R\$	344,00
88.197.330/0001-60	CDPAI COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA	R\$	500,00